
 

 

 
Република Србија 

МИНИСТАРСТВО ПРАВДЕ  

Дирекција за управљање  

одузетом имовином 

          Број: 404-02-100/2015-03/8 

Датум: 28.10.2015. године 

Немањина 22-26 

Б е о г р а д 

                           Ј.А. 

 

 

 

На основу члана 63. став 5. Закона о јавним набавкама (''Службени гласник 

РС'', бр. 124/12 и 14/15),  

 

 

Република Србија 

МИНИСТАРСТВО ПРАВДЕ 

Дирекција за управљање  

одузетом имовином 

http://www.mpravde.gov.rs/tekst/42/upravljanje-oduzetom-imovinom.php 

 

објављује 

 

 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

у поступку јавне набавке мале вредности 

- услуге одржавања и сервисирања возила Шкода Октавија 2014. 

годиште са уградњом резервних делова - 

редни број 5/2015 

 
 
1. Продужава се рок за подношење понуда до 2. новембра 2015. године у 10.00 

сати. 

 

2. Јавно отварање понуда биће обављено 2. новембра 2015. године у 10.30 сати. 

 

 

 

 

http://www.mpravde.gov.rs/tekst/42/upravljanje-oduzetom-imovinom.php

